
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 일자리창출과
정책: 고용촉진 및 안정
단위: 일자리창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

2014년도 본예산 일반회계 일자리창출과

일자리창출과 32,427,129 32,288,944 138,185

국          7,668,816

광          3,611,000

분            158,172

도          5,981,968

시          5,907,173

채          9,100,000

고용촉진 및 안정 2,093,216 2,280,240 △187,024

국            327,651

분            158,172

도            471,577

시          1,135,816

일자리창출 2,093,216 2,280,240 △187,024

국            327,651

분            158,172

도            471,577

시          1,135,816

공공근로사업 추진(분권) 524,172 524,172 0

분            158,172

시            366,000

101 인건비 512,172 512,172 0

분            152,172

시            360,000

04 기간제근로자등보수 512,172 512,172 0

  ◐공공근로자 인건비               512,172  512,172,000원

분            152,172

시            360,000

201 일반운영비 10,000 10,000 0

분              5,000

시              5,000

01 사무관리비 10,000 10,000 0

  ◐일반수용비                 8,000

    ο공공근로사업 추진                 8,000  8,000,000원

분              4,000

시              4,000

  ◐운영수당                 2,000

    ο공공근로 추진위원회 수당                 2,000  2,000,000원

분              1,000

시              1,000

202 여비 2,000 2,000 0

분              1,000

시              1,000

01 국내여비 2,000 2,000 0

  ◐공공근로사업 추진                 2,000  2,000,000원

분              1,000

시              1,000

일자리 창출사업(보조) 1,032,000 1,104,000 △72,000



부서: 일자리창출과
정책: 고용촉진 및 안정
단위: 일자리창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도            405,600

시            626,400

301 일반보상금 1,032,000 1,104,000 △72,000

도            405,600

시            626,400

11 기타보상금 1,032,000 1,104,000 △72,000

  ◐일자리 창출사업(맞춤형 기술인력 교육)
               72,000      72,000,000원

도             21,600

시             50,400

  ◐청년취업 2000사업               960,000  960,000,000원

도            384,000

시            576,000

지역공동체 일자리사업(보조) 179,996 202,544 △22,548

국             89,998

도             26,999

시             62,999

101 인건비 163,496 175,344 △11,848

국             81,748

도             24,524

시             57,224

04 기간제근로자등보수 163,496 175,344 △11,848

  ◐지역공동체 일자리사업               163,496  163,496,000원

국             81,748

도             24,524

시             57,224

201 일반운영비 1,500 1,500 0

국                750

도                225

시                525

01 사무관리비 1,500 1,500 0

  ◐일반수용비                 1,500

    ο지역공동체 일자리사업                 1,500  1,500,000원

국                750

도                225

시                525

202 여비 1,000 1,000 0

국                500

도                150

시                350

01 국내여비 1,000 1,000 0

  ◐지역공동체 일자리사업                 1,000  1,000,000원

국                500

도                150

시                350

206 재료비 14,000 24,700 △10,700

국              7,000



부서: 일자리창출과
정책: 고용촉진 및 안정
단위: 일자리창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도              2,100

시              4,900

01 재료비 14,000 24,700 △10,700

  ◐지역공동체 일자리사업                14,000  14,000,000원

국              7,000

도              2,100

시              4,900

마을기업 육성사업(보조) 110,000 80,000 30,000

국             55,000

도             16,500

시             38,500

307 민간이전 110,000 0 110,000

국             55,000

도             16,500

시             38,500

02 민간경상보조금 110,000 0 110,000

  ◐마을기업 육성사업               110,000  110,000,000원

국             55,000

도             16,500

시             38,500

사회적기업(보조) 247,048 259,524 △12,476

국            182,653

도             22,478

시             41,917

307 민간이전 247,048 259,524 △12,476

국            182,653

도             22,478

시             41,917

02 민간경상보조금 247,048 259,524 △12,476

  ◐예비사회적기업 사업개발비 지원사업
               52,661      52,661,000원

국             36,863

도              7,899

시              7,899

  ◐예비사회적기업 일자리창출사업
              194,387      194,387,000원

국            145,790

도             14,579

시             34,018

지역경제활성화추진 614,015 515,740 98,275

광            220,000

도             13,663

시            380,352

지역상품애용 및 지역경제활성화 614,015 515,740 98,275

광            220,000

도             13,663

시            380,352

재래시장애용 및 지역경제활성화 200,444 132,215 68,229



부서: 일자리창출과
정책: 지역경제활성화추진
단위: 지역상품애용 및 지역경제활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

101 인건비 7,000 6,515 485

04 기간제근로자등보수 7,000 6,515 485

  ◐원평시장관리 인부임                 7,000  7,000,000원

201 일반운영비 51,344 38,900 12,444

01 사무관리비 32,972 20,900 12,072

  ◐일반수용비                29,592

    ο김제사랑상품권 인쇄                20,300

    ο민생안정 및 김제사랑상품권 홍보물 제작
                3,000

    ο지역경제활성화 추진 사무용품 구입
                2,810

    ο김제사랑상품권 스티커 및 봉투제작
                  500

    ο전통·원평시장 관리 소모품구입
                1,200

    ο전통·원평시장 쓰레기 규격봉투 구입
                  382

    ο전통·원평시장 정밀 전기안전진단 검사수
      수료                 1,400

  ◐운영수당                   980

    ο물가대책위원회 참석수당                   980

  ◐급량비                 2,400

    ο지역경제활성화 추진                 2,400

  140원*145,000매

        200원*15,000매

        2,810,000원

        500,000원*1식

        1,200,000원

        382,000원

        700,000원*2개소

  980,000원

  2,400,000원

02 공공운영비 18,372 18,000 372

  ◐공공요금및제세                 7,812

  ◐시설장비유지비                10,560

  7,812,000원

  10,560,000원

202 여비 9,000 7,600 1,400

01 국내여비 9,000 7,600 1,400

  ◐지역경제활성화 업무추진                 9,000  9,000,000원

303 포상금 2,900 2,000 900

01 포상금 2,900 2,000 900

  ◐김제사랑상품권 판매 우수부서 포상
                2,900      2,900,000원

306 출연금 60,000 0 60,000

01 출연금 60,000 0 60,000

  ◐김제시 영세 소상공인 지원                60,000  60,000,000원

307 민간이전 60,200 47,200 13,000

02 민간경상보조금 33,200 32,200 1,000

  ◐(사)전북경제살리기 도민회의 김제지역본부
    운영 및 사업비지원                15,400

  ◐도지사기 근로자 체육대회                 2,800

  ◐소비자고발센터 운영                15,000

      15,400,000원

  2,800,000원

  15,000,000원



부서: 일자리창출과
정책: 지역경제활성화추진
단위: 지역상품애용 및 지역경제활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

08 이차보전금 27,000 15,000 12,000

  ◐소규모자영업체 육성지원 이차보전
               15,000

  ◐김제시 영세 소상공인 지원 이차보전
               12,000

      15,000,000원

      12,000,000원

401 시설비및부대비 10,000 30,000 △20,000

01 시설비 10,000 30,000 △20,000

  ◐원평시장 노후시설 보수공사                10,000  10,000,000원

전통시장 장엔정 장보기 도우미 운영(보조) 26,904 20,040 6,864

도             10,663

시             16,241

101 인건비 18,264 17,040 1,224

도              5,479

시             12,785

04 기간제근로자등보수 18,264 17,040 1,224

  ◐전통시장 장엔정 장보기 도우미 운영
               18,264      18,264,000원

도              5,479

시             12,785

307 민간이전 8,640 3,000 5,640

도              5,184

시              3,456

02 민간경상보조금 8,640 3,000 5,640

  ◐전통시장 상품권 유통지원(온누리상품권 개인
    3%할인판매수수료)                 8,640      8,640,000원

도              5,184

시              3,456

전통시장 문화행사 지원(보조) 20,000 20,000 0

도              3,000

시             17,000

307 민간이전 20,000 20,000 0

도              3,000

시             17,000

04 민간행사보조금 20,000 20,000 0

  ◐전통시장활성화 이벤트(문화행사)
               10,000      10,000,000원

도              3,000

시              7,000

  ◐전통시장 방송사 참여행사(JTV 와글와글)
               10,000      10,000,000원

전통시장시설 현대화(광특) 366,667 314,485 52,182

광            220,000

시            146,667

401 시설비및부대비 366,667 314,485 52,182

광            220,000

시            146,667



부서: 일자리창출과
정책: 지역경제활성화추진
단위: 지역상품애용 및 지역경제활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 시설비 364,027 310,897 53,130

  ◐역전시장 고객지원센터 건립               364,027  364,027,000원

광            218,416

시            145,611

03 시설부대비 2,640 3,588 △948

  ◐역전시장 고객지원센터 건립                 2,640  2,640,000원

광              1,584

시              1,056

투자유치 15,360,988 19,896,650 △4,535,662

국          6,920,000

도          5,418,000

시          3,022,988

투자유치 강화 58,488 55,650 2,838

유치기업 지원으로 지역경제 활성화 58,488 55,650 2,838

201 일반운영비 40,488 41,400 △912

01 사무관리비 10,488 11,400 △912

  ◐일반수용비                 6,200

    ο사무용품 구입                 1,000

    ο기업유치 홍보물 제작
                4,000

    ο각종 현황판 제작                 1,200

  ◐운영수당                 1,470

    ο투자유치위원회 참석수당
                1,470

  ◐급량비                 2,818

    ο투자유치 업무 추진                 2,818

  1,000,000원

        2,000원*2종*1,000부

  300,000원*4회

        70,000원*7명*3회

  2,818,000원

03 행사운영비 30,000 30,000 0

  ◐전략적 투자유치 행사 개최                30,000

    ο투자유치 설명회 및 간담회                10,000

    ο각종 투자유치 설명회 참가(홍보관 운영)
               10,000

    ο투자유치 브로셔 제작                10,000

  10,000,000원

        10,000,000원

  10,000,000원

202 여비 18,000 14,250 3,750

01 국내여비 8,000 14,250 △6,250

  ◐기업유치 업무 추진                 8,000  8,000,000원

03 국외업무여비 10,000 0 10,000

  ◐외국기업 투자유치 활동                10,000  10,000,000원

특화산업 추진 15,299,500 19,838,000 △4,538,500

국          6,920,000

도          5,418,000

시          2,961,500



부서: 일자리창출과
정책: 투자유치
단위: 특화산업 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

특화산업추진으로 지역경제활성화 45,000 0 45,000

201 일반운영비 40,000 0 40,000

01 사무관리비 30,000 0 30,000

  ◐ 일반수용비                28,000

    ο특화산업추진 사무용품 구입                 2,000

    ο특화산업 홍보물 제작                 1,000

    ο국가사업공모 현황판 제작                 2,000

    ο자유무역지역 리플릿 제작                 3,000

    ο자유무역지역 등기이전 수수료
               20,000

  ◐급량비                 2,000

    ο특화산업 업무 추진                 2,000

  2,000,000원

  1,000,000원

  400,000원*5회

  3,000,000원

        20,000,000원

  2,000,000원

03 행사운영비 10,000 0 10,000

  ◐자유무역지역 기업유치 설명회 개최
                3,000

  ◐뿌리기업 관계자 초청 투자설명회
                3,000

  ◐뿌리산업 유관기관 간담회 개최                 2,000

  ◐농기계산업 유관기관 간담회 개최
                1,000

  ◐국가공모사업 추진 브로셔 제작                 1,000

      3,000,000원

      3,000,000원

  2,000,000원

      1,000,000원

  1,000,000원

202 여비 5,000 0 5,000

01 국내여비 5,000 0 5,000

  ◐자유무역지역조성 및 기업유치추진
                2,000

  ◐농기계클러스터조성 업무추진                 1,000

  ◐뿌리시범단지 국가예산확보                 1,000

  ◐차세대그린농기계품질고도화 국가예산확보
                1,000

      2,000,000원

  1,000,000원

  1,000,000원

      1,000,000원

자유무역지역 조성(보조) 9,420,000 18,143,000 △8,723,000

국          6,920,000

도          1,233,000

시          1,267,000

401 시설비및부대비 9,420,000 18,143,000 △8,723,000

국          6,920,000

도          1,233,000

시          1,267,000

01 시설비 9,420,000 17,987,000 △8,567,000

  ◐자유무역지역 조성사업             9,420,000  9,420,000,000원

국          6,920,000

도          1,233,000

시          1,267,000

자유무역지역 표준공장 건립사업(보조) 4,303,000 0 4,303,000

도          2,985,000



부서: 일자리창출과
정책: 투자유치
단위: 특화산업 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

시          1,318,000

401 시설비및부대비 4,303,000 0 4,303,000

도          2,985,000

시          1,318,000

01 시설비 4,303,000 0 4,303,000

  ◐표준공장 건축공사             4,303,000  4,303,000,000원

도          2,985,000

시          1,318,000

1시군 1프로젝트 사업(백구농공단지조성)(보조) 1,000,000 1,000,000 0

도          1,000,000

401 시설비및부대비 1,000,000 0 1,000,000

도          1,000,000

01 시설비 993,700 0 993,700

  ◐1시군 1프로젝트사업 추진               993,700  993,700,000원

도            993,700

03 시설부대비 6,300 0 6,300

  ◐1시군 1프로젝트사업 추진                 6,300  6,300,000원

도              6,300

IT융합 차세대 농기계 종합기술지원사업(보조) 100,000 300,000 △200,000

307 민간이전 100,000 300,000 △200,000

02 민간경상보조금 100,000 300,000 △200,000

  ◐IT융합 차세대농기계종합기술지원센터 운영지
    원               100,000      100,000,000원

뿌리산업 시범단지 구축(보조) 431,500 363,000 68,500

도            200,000

시            231,500

307 민간이전 400,000 300,000 100,000

도            200,000

시            200,000

02 민간경상보조금 400,000 300,000 100,000

  ◐녹색제조공정 Pilot Plant 운영지원
              400,000      400,000,000원

도            200,000

시            200,000

402 민간자본이전 31,500 63,000 △31,500

01 민간자본보조 31,500 63,000 △31,500

  ◐뿌리기업 환경개선 지원사업                31,500  31,500,000원

무역활성화 3,000 3,000 0

무역활성화 추진 3,000 3,000 0

307 민간이전 3,000 3,000 0

05 민간위탁금 3,000 3,000 0

  ◐중소기업 수출시장 개척단 및 박람회 지원
                3,000      3,000,000원



부서: 일자리창출과
정책: 산업·농공단지 조성 및 운영
단위: 산업단지조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

산업·농공단지 조성 및 운영 1,041,946 4,178,225 △3,136,279

도             67,900

시            974,046

산업단지조성 607,551 3,872,500 △3,264,949

산업단지 조성 사업 7,551 500 7,051

201 일반운영비 7,551 500 7,051

01 사무관리비 7,551 500 7,051

  ◐산업단지조성지원 업무추진                 7,551  7,551,000원

산업단지조성 주변마을 지원사업 600,000 0 600,000

401 시설비및부대비 600,000 0 600,000

01 시설비 594,654 0 594,654

  ◐하건입구 신평천∼신단 농로연결
               15,000

  ◐하건마을앞 농로연결 종단구배
               29,676

  ◐하건마을뒤 임야 농로연결도로                15,000

  ◐원부마을 산단 농로연결로
               29,676

  ◐부창마을∼원부마을 연결로
               99,100

  ◐하건마을∼원부마을 농로확장
               99,100

  ◐산치사거리∼청하방면 선형개량
               29,676

  ◐중상마을입구 진입로정비
               29,676

  ◐중상 농로연결                59,460

  ◐상상마을 농로연결                69,370

  ◐청하 연결 지방도 선형개량
               59,460

  ◐소라마을 연결로도                59,460

      15,000,000원

      30,000,000원*98.92/100

  15,000,000원

      30,000,000원*98.92/100

      100,000,000원*99.10/100

      100,000,000원*99.10/100

      30,000,000원*98.92/100

      30,000,000원*98.92/100

  60,000,000원*99.10/100

  70,000,000원*99.10/100

      60,000,000원*99.10/100

  60,000,000원*99.10/100

03 시설부대비 5,346 0 5,346

  ◐하건마을앞 농로연결 종단구배
                  324

  ◐원부마을 산단 농로연결로
                  324

  ◐부창마을∼원부마을 연결로
                  900

  ◐하건마을∼원부마을 연결로
                  900

  ◐산치사거리∼청하방면 선형개량
                  324

  ◐중상마을 입구 진입로 정비
                  324

  ◐중상 농로연결                   540

      30,000,000원*1.08/100

      30,000,000원*1.08/100

      100,000,000원*0.90/100

      100,000,000원*0.90/100

      30,000,000원*1.08/100

      30,000,000원*1.08/100

  60,000,000원*0.90/100



부서: 일자리창출과
정책: 산업·농공단지 조성 및 운영
단위: 산업단지조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◐상상마을 농로연결                   630

  ◐청하 연결 지방도 선형개량
                  540

  ◐소라마을 연결도로                   540

  70,000,000원*0.90/100

      60,000,000원*0.90/100

  60,000,000원*0.90/100

공단활성화 434,395 292,795 141,600

도             67,900

시            366,495

공단활성화 및 주변정비 226,395 74,795 151,600

201 일반운영비 31,005 29,805 1,200

01 사무관리비 3,705 3,705 0

  ◐일반수용비                 2,705

    ο중소기업 지원안내 및 공장설립 신청서류
      인쇄                   500

    ο중소기업 공공구매 홍보물 제작
                1,205

    ο기업지원 업무추진 사무용품 구입
                1,000

  ◐급량비                 1,000

    ο기업지원 업무추진                 1,000

        5,000원*100부

        5,000원*241부

        100,000원*10월

  1,000,000원

02 공공운영비 27,300 26,100 1,200

  ◐공공요금및제세                25,200

  ◐시설장비유지비                 2,100

  25,200,000원

  2,100,000원

202 여비 1,390 1,390 0

01 국내여비 1,390 1,390 0

  ◐공단활성화 업무추진                 1,390  1,390,000원

206 재료비 1,000 1,000 0

01 재료비 1,000 1,000 0

  ◐산업단지 주변 제초작업 농약구입
                1,000      1,000,000원

307 민간이전 23,000 22,600 400

02 민간경상보조금 23,000 22,600 400

  ◐한국폴리텍V 김제대학지원                15,000

  ◐상공관련 책자제작 지원                 8,000

  15,000,000원

  8,000,000원

401 시설비및부대비 170,000 20,000 150,000

01 시설비 170,000 20,000 150,000

  ◐개별공장 민원처리사업                20,000

  ◐순동산업단지 오.폐수 중계펌프장 보수정비
              150,000

  20,000,000원

      150,000,000원

공단활성화 및 주변정비(보조) 208,000 218,000 △10,000

도             67,900

시            140,100

101 인건비 10,800 0 10,800



부서: 일자리창출과
정책: 산업·농공단지 조성 및 운영
단위: 공단활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도              5,400

시              5,400

04 기간제근로자등보수 10,800 0 10,800

  ◐농공단지 취업상담사 배치                10,800  10,800,000원

도              5,400

시              5,400

301 일반보상금 25,200 0 25,200

도             10,500

시             14,700

11 기타보상금 25,200 0 25,200

  ◐농공단지 고용보조금                21,000  21,000,000원

도              8,400

시             12,600

  ◐농공단지 고용촉진 장려금                 4,200  4,200,000원

도              2,100

시              2,100

307 민간이전 2,000 0 2,000

도              1,000

시              1,000

02 민간경상보조금 2,000 0 2,000

  ◐우체국 쇼핑몰 지원                 2,000  2,000,000원

도              1,000

시              1,000

402 민간자본이전 170,000 218,000 △48,000

도             51,000

시            119,000

01 민간자본보조 170,000 218,000 △48,000

  ◐중소기업 환경개선 사업               170,000  170,000,000원

도             51,000

시            119,000

에너지 안전 및 공급 개선 595,244 339,589 255,655

국            421,165

도             10,828

시            163,251

효율적인 에너지관리 595,244 339,589 255,655

국            421,165

도             10,828

시            163,251

에너지관리 및 도시가스 공급 18,187 18,351 △164

101 인건비 3,836 0 3,836

04 기간제근로자등보수 3,836 0 3,836

  ◐계량기 정기검사 인부임                 3,836

    ο기계설비공                 2,156

    ο보통인부                 1,680

  107,755원*20일*1명

  83,975원*20일*1명

201 일반운영비 8,216 8,216 0



부서: 일자리창출과
정책: 에너지 안전 및 공급 개선
단위: 효율적인 에너지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 7,482 7,482 0

  ◐일반수용비                 5,722

    ο자원관리 업무추진                 2,400

    ο석유, 가스 홍보물 제작                 1,800

    ο승강기,계량기 홍보물 제작                   722

    ο승강기 전기안전점검 및 리플릿 제작
                  800

  ◐급량비                 1,760

    ο자원관리 업무추진                 1,760

  200,000원*12월

  1,800,000원

  722,000원

        800,000원

  1,760,000원

02 공공운영비 734 734 0

  ◐공공요금및제세                    34

  ◐시설장비유지비                   700

  34,000원

  700,000원

202 여비 4,135 4,135 0

01 국내여비 4,135 4,135 0

  ◐자원관리 업무추진                 4,135  4,135,000원

207 연구개발비 2,000 6,000 △4,000

03 시험연구비 2,000 6,000 △4,000

  ◐석유류 품질검사 시료채취                 1,000

  ◐시험연구용 소모성 기자재 구입                 1,000

  1,000,000원

  1,000,000원

에너지 교육 및 홍보(보조) 3,600 3,600 0

국              1,800

시              1,800

201 일반운영비 1,000 1,800 △800

국                500

시                500

01 사무관리비 1,000 1,800 △800

  ◐일반수용비                   400

    ο에너지 홍보물 제작                   400  400,000원

국                200

시                200

  ◐위탁교육비                   600

    ο에너지절약 국외위탁교육                   600  600,000원

국                300

시                300

202 여비 2,600 1,800 800

국              1,300

시              1,300

01 국내여비 800 0 800

  ◐에너지절약 홍보 업무추진                   800  800,000원

국                400

시                400

04 국제화여비 1,800 1,800 0

  ◐지역에너지사업 선진지 견학                 1,800  1,800,000원



부서: 일자리창출과
정책: 에너지 안전 및 공급 개선
단위: 효율적인 에너지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

국                900

시                900

서민층가스시설 개선사업(보조) 180,457 317,638 △137,181

국            144,365

도             10,828

시             25,264

403 자치단체등자본이전 180,457 317,638 △137,181

국            144,365

도             10,828

시             25,264

02 공기관등에대한대행사업비 180,457 317,638 △137,181

  ◐서민층 가스시설 개선사업               180,457  180,457,000원

국            144,365

도             10,828

시             25,264

취약계층 전력효율 향상 사업 393,000 0 393,000

국            275,000

시            118,000

403 자치단체등자본이전 393,000 0 393,000

국            275,000

시            118,000

02 공기관등에대한대행사업비 393,000 0 393,000

  ◐취약계층 전력효율향상 사업               393,000  393,000,000원

국            275,000

시            118,000

재무활동(일자리창출과) 12,691,000 5,050,000 7,641,000

광          3,391,000

시            200,000

채          9,100,000

내부거래지출(일자리창출과) 12,691,000 5,050,000 7,641,000

광          3,391,000

시            200,000

채          9,100,000

내부거래지출(일자리창출과) 12,691,000 5,050,000 7,641,000

광          3,391,000

시            200,000

채          9,100,000

701 기타회계전출금 12,491,000 3,850,000 8,641,000

광          3,391,000

채          9,100,000

01 기타회계전출금 12,491,000 3,850,000 8,641,000

  ◐백구농공단지조성사업            11,991,000  11,991,000,000원

광          2,891,000

채          9,100,000

  ◐농공단지정비사업               500,000  500,000,000원

광            500,000

702 기금전출금 200,000 1,200,000 △1,000,000



부서: 일자리창출과
정책: 재무활동(일자리창출과)
단위: 내부거래지출(일자리창출과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 기금전출금 200,000 1,200,000 △1,000,000

  ◐소규모 자영업체 육성지원기금 전출금
              200,000      200,000,000원

행정운영경비(일자리창출과) 30,720 28,500 2,220

기본경비(일자리창출과) 30,720 28,500 2,220

기본경비(일자리창출과) 30,720 28,500 2,220

202 여비 26,520 24,300 2,220

01 국내여비 26,520 24,300 2,220

  ◐종합출장여비                26,520  85,000원*26명*12월

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  ◐일자리창출과                 4,200  350,000*12월


